
令和 6 年 8 月 28 日 

お取引様各位 

 

 

社会福祉法人 視覚障害者支援総合センター 

就労継続支援 B 型チャレンジ 

理事長 引田秋生 

 

 

発送手数料改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 

さて、運送業界において物流コストの上昇が続いており、当センターもチャレンジ自主製

品の発送手数料の改定を行いました。つきましては、令和 6 年 8 月 29 日発送分より、以下

の通りとなりますので何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

ご購入代金合計 1 万円以上の場合：発送手数料無料 

ご購入代金合計 1 万円未満の場合：発送手数料 200 円 

  

 お取引様各位には今回の改定で大変ご負担をおかけすることになりますが、何卒ご理解

いただくとともに今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

社会福祉法人 視覚障害者支援総合センター 

就労継続支援 B 型チャレンジ 

〒167-0034 杉並区桃井 4-4-3 スカイコート西荻窪 2 

TEL 03-5310-5052 FAX 03-5310-5053 

mail@siencenter.or.jp 

担当：醤野 


